
                               

Euroregion Elbe/Labe 2021-06-18

Zápis ze zasedání Lokálního řídícího výboru (LŘV) Euroregionu
Elbe/Labe

Datum: 18.06.2021
Místo: Město Chlumec

Muchova 267
403 39 Chlumec

Účastníci:

V. Lipský
P. Medáček
I. Vodičková
I. Tomešová
M. Štajnerová
J. Šiller
L. Klognerová
J. Rožánková
M. Heinzlová
Truong My Linh
R. Kubsch
E. Schwarzrock
G. Heerde
H. Otto
V. Richter 
H. Kosourová

Program jednání:
1. Informace o programu přeshraniční spolupráce mezi Svobodným státem Sasko a Čes-

kou republikou 2014-2020 – INTERREG V

2. Rozhodnutí o podpoře malých projektů v rámci programu INTERREG V A

3. Informace a dotazy

Pan Lipský,  jednatel  Euroregionu Elbe/Labe,  zahájil  zasedání,  přivítal  přítomné po dlouhé
době, kdy nebylo možné kvůli pandemii sejít se osobně a vyřídil pozdravy od místostarosty
Chlumce pana Špičky, který bohužel kvůli časové kolizi s výběrovým řízením města nemohl
členy zasedání pozdravit osobně.

1



BOD 1
Informace o programu přeshraniční spolupráce mezi Svobodným státem Sasko a Českou
republikou 2014-2020 – INTERREG V

Pan  Lipský  informoval  členy  výboru,  že  podle  informací  z Centra  pro  regionální  rozvoj  je
alokace prostředků na administraci Fondu na české straně vyčerpána. Proto nyní probíhají
jednání  s panem  Horáčkem  z Ministerstva  pro  místní  rozvoj,  jakým  způsobem  by  se  dal
navýšit  rozpočet.  Celkem  existují  3  možnost,  první  z nich,  tedy  navýšení  kapitoly
administrace  o  20  %  přesunutím  nevyužitých  prostředků  z jiných  kapitol  (jako  to  lze  v
ostatních  velkých  projektech),  bohužel  prozatím  padla.  Druhou  možností by  bývalo
postupovat podle stanoviska Evropské komise, kdy by také mohlo dojít ke zvýšení na 20 %
(česká strana má omezenu kapitolu administrace na 15 %, saská na 30 %; bohužel protože se
posuzuje česká i saská strana jako jeden celek, tak dohromady již oněch 20 % překračujeme.
Třetí možností je  najít  nějaké  řešení  ve  spolupráci  s  MMR.  Pozitvní  je,  že  Ministerstvo
neodmítlo se o tomto problému bavit,  zřejmě i  proto,  že stejné problémy jsou na všech
Euroregionech na saské hranici, přičemž Euroregiony Egrensis a Nisa mají alespoň výhodu
v tom, že administrují 2 programy (česko-bavorský v Egrensis a česko-polský v Nise), takže to
prozatím mohou krýt z těchto programů. Euroregiony Labe a Krušnohoří však tuto možnost
nemají.  Paní  Klognerová,  zástupkyně Centra pro regionální  rozvoj,  uvedla,  že pokud bude
nalezeno  nějaké  řešení  o  navýšení  prostředků  na  administraci,  nebude  ze  strany  Centra
problém toto navýšení akceptovat.

U velkých projektů zůstává situace stále stejná, prostředky jsou vyčerpány a realizovat se
mohou  již  jen  projekty  v rezervě,  za  předpokladu,  že  se  vrátí dostatek  prostředků
z vyúčtování.

Fond malých projektů v našem Euroregionu stále má dostatek prostředků pro malé projekty.
Vzhledem k tomu, že nás čekají již jen dvě řádná zasedání, má pan Lipský obavu, zda se je
podaří  navázat.  Mnoho  žadatelů  kvůli  pandemii  odložilo  realizaci  svých  projektů  do
posledního  možného  termínu  30.06.2022.  Pak  tedy  může  dojít  k tomu,  že  naráz  přijde
vyúčtování např. 20 projektů, což může způsobit zahlcení koordinátorek FMP. I to je mimo
jiné jeden z důvodů. Proč je nezbytné udržet personál až do konce programového období.

Malou jiskru optmismu na saské straně vyjádřil  pan Kubsch.  Díky aktvní  propagaci  FMP,
která  byla  úspěšnější  než  předpokládal,  se  odhodlalo mnoho žadatelů  k předložení  svých
projektů,  navíc  z dnes  předložených  projektů  byla  celá  polovina  těch,  které  jsme  vůbec
nečekali.  To pana Kubsche velmi  potěšilo,  zvláště  proto,  že podle přesvědčení  Národního
orgánu  bylo  nedostatečné  vázání  prostředků  chybou  Euroregionu,  nikoliv  komplikací
spojených  s pandemií.  Protože  dalších  ca.  16  projektů  na  saské  straně  je  v současnost
konzultováno, tak pokud by k nim přibyly další projekty, o kterých teď ani nevíme, podařilo by
se navázat všechny prostředky.

BOD 2
Rozhodnut o podpoře malých projektů  v rámci programu INTERREG V A

Lokální řídící výbor byl usnášeníschopný, bylo přítomno 13 ze 14 členů s právem hlasování.

Někteří členové výboru přenesli hlas na jiné, viz níže:

2



E.Šánová → přenesla hlas na pana Medáčka
H. Štrymplová → přenesla hlas na paní Truong
S. Hacker → přenesl hlas na pana Schwarzrocka
K. Hentschel → přenesla dva hlasy na pana Otta

Pan Lipský navrhl  hlasovat nejprve o změnách ve třech již schválených projektech, jejichž
žádost o změnu byly členům zaslány mailem. Teprve poté se přistoupí k  hlasování o nově
předložených žádostech.

Protože k navrhovaným změnám v již schválených projektech se pan Hacker nevyjádřil, tak u
těchto tří  projektů bylo jen 12 členů s právem hlasování (panem Hackerem pověřený pan
Schwarzrock hlasoval pouze sám za sebe).

EEL-0664-CZ

Tento projekt byl odložen na rok 2021. Kvůli pandemické situaci a s ní spojeným problémům
chce nyní žadatel učinit změny v aktvitách a rozpočtu projektu. Zúčastní se méně big bandů,
protože některé se během pandemie kvůli omezením setkávání a zkoušení rozpadly. Aby se
festval znovu dostal do povědomí veřejnost (i proto, že se bude konat v  jiném termínu než
obvykle  –  srpen/září  místo  tradičního  června),  chce  žadatel  výrazně  posílit  položku
propagace. Celkově však bude projekt o ca. 4.200 EUR levnější. 

PRO – 12
PROTI – 0
Zdržení - 0

Změny v projektu EEL-0664-CZ byly jednomyslně schváleny.

EEL-0774-CZ

Žadatel  žádá o navýšení o celkem 1.342 EUR (za profesionální tlumočení online zasedání,
které  doporučilo  MMR  a  za  DPH  na  grafcké  práce,  které  nebylo  v původním  rozpočtu
zahrnuto, protože grafk dodal cenovou nabídku bez DPH, což žadatel zjistl až následně).
Online  zasedání  byly  do  projektu  přidány  na  základě  podnětu  MMR.   První  zasedání  už
proběhlo, zúčastnilo se ho 22 účastníků z ČR a Německa. U druhého zasedání se uvidí, jestli
bude  možné  slavností křest  knihy  uspořádat  normálně,  pokud  to  pandemická  situace
nedovolí, uskuteční se místo toho náhradní akce v online formě.

Paní Klognerová z CRR a pan Lipský (zástupce žadatele) si v diskuzi vzájemně vyjasnili, proč je
třeba najmout profesionálního tlumočníka a je s tím spojené navýšení rozpočtu. Profesionální
odborné tlumočení je v tomto případě nezbytné, aby bylo zajištěno dokonalé porozumění
mezi českými a německými odborníky na problematku historických map. Proto není možné
využít  tlumočení  zaměstnanci  Euroregionu,  protože  v této  oblast historické  kartografe
nejsou zběhlí.

PRO – 8

3



PROTI – 0
Zdržení – 4

Z důvodu podjatost se zdrželi hlasování oba jednatelé Euroregionu, pan Lipský a pan Kubsch
a dále pan Šiller (člen Kontrolní komise Euroregionu Labe) a pan Medáček (místopředseda
Euroregionu Labe).

Změny v projektu EEL-0664-CZ byly jednomyslně schváleny.

EEL-0738-SN

Žadatel žádá o změny v aktvitách projektu a v rozpočtu.

PRO – 8
PROTI – 0
Zdržení - 4

Z důvodu podjatost se zdrželi hlasování oba jednatelé Euroregionu, pan Lipský a pan Kubsch
a dále pan Šiller (člen Kontrolní komise Euroregionu Labe) a pan Medáček (místopředseda
Euroregionu Labe).

Změny v projektu EEL-0738-SN byly jednomyslně schváleny.

Po rozhodování  o  změnách v již  schválených projektech přikročilo  grémium k hlasování  o
nově  předložených  projektových  žádostech.  Podle  informací  koordinátorky  paní  Richter
máme informaci ze Zemského ředitelství  Chemnitz,  že u žádného z předložených projektů
nebylo shledáno dvojí fnancování.

*
Grenzenloser Rundwanderweg Rehefeld/
Moldava

Okružní stezka bez hranic Rehefeld/Moldava

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 1 / 68,71 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0786-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 13 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Pan Lipský informoval grémium o následujícím doporučení MMR. MMR podporuje hlavně
posilování  spolupráce insttucí,  proto doporučují,  aby se v rámci  slavnostního představení
stezky uskutečnila slavnostní prohlídka pro veřejnost s vysvětlením, co všechno bylo v rámci
projektu zhotoveno (25 infotabulí).

4



Na dotaz  paní  Klognerové  z Centra,  jestli  to  znamená,  že  žadatel  bude  muset  požádat  o
navýšení dotace uvedl pan Kubsch, že dotace je již v maximální možné výši 15.000 EUR a další
zvýšení není možné.

*
Couragiert debatert - 
Nachbarschafsgesprtche

Debatujeme kurážně odvážně – hovory se 
sousedy

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 2 / 66,92 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0822-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 10 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 3 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Z důvodu podjatost se zdrželi pan Lipský, pan Šiller a pan Medáček.

*
Böhmisch-stchsische kulturelle 
Übergreifungen

Česko-saské kulturní přesahy

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 3 / 66,29 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0828-CZ číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 13 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

*
Blickwinkel Úhel pohledu

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 4 / 65,57 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0838-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 12 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 1 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Pan Hacker se zdržel hlasování.

5



*
Internatonaler Workcamp Rabštejn Mezinárodní workcamp Rabštejn

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 5 / 64,93 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0836-CZ číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 13 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Protože odstraňování náletových dřevin má probíhat ve vegetačním období, byla žadateli 
uložena následující podmínka do Smlouvy o fnancování: žadatel je povinen obstarat si 
povolení k odstranění náletových dřevin od všech příslušných orgánů.

*
Deutsch-tschechisches Begleitprogramm 
des Festvals ELBE DOCK 2021

Česko-německý doprovodný program festvalu 
ELBE DOCK 2021

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 6 / 63,57 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0834-CZ číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 13 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

*
FREIHEIT – SCHÖNER GÖTTERFUNKEN 
2021

SVOBODO – TY JISKRO BOŽÍ 2021

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 7 / 63,54 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0830-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 12 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 1 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Z důvodu podjatost se zdržel pan Heerde.

*
Erzgebirgsbotanik Krušnohorská botanika

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 8 / 62,57 pozice/ průměr hodnocení

6



Nr. 0800-CZ číslo
Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem

Zustmmung 13 Schváleno
Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

*
Benno – der deutsch-tschechische 
Brückenbauer

Benno – stavitel mostů  mezi Čechy a Němci

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 9 / 62,07 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0812-CZ číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 13 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

*
Meine Romaleute. Die Prager Fotografn 
Libuše Jarcovjáková

Moji Romové. Pražská fotografa Lubiše 
Jarcovjáková

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 10 / 61,86 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0826-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 13 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

Pan Kubsch uvedl, že toto je jeden z projektů, který saský sekretariát velmi podporoval 
(žadatel riesa efau kvůli nadměrné byrokracii velmi dlouho nepodával projekty), a počítal 
s jednou z aktvit tohoto projektu i v rámci programu Dnů české a německé kultury (jehož 
letošní téma je „vlast“). Mělo jít o promítání fotek na zdi drážďanských budov a vystoupení 
dvou romských sborů. Mezitím však došlo ke změně programu Dnů kultury, je tedy otázkou, 
zda tato malá část z projektu bude vůbec realizována.

*
Male uns eine Hummel Namaluj čmeláka

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 11 / 61,71 pozice/ průměr hodnocení

7



Nr. 0794-CZ číslo
Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem

Zustmmung 13 Schváleno
Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

*
Gemeinsames Geschichtennetz – eine 
tschechisch-deutsche 
Vernetzungskonferenz

Společná síť příběhů  – konference německo-
českých projektů 

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 12 / 59,07 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0820-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 13 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

*
10. Arbeitstrefen TschechischlektorInnen 
in Dresden 2021

Desáté pracovní setkání lektorek a lektorů  
češtny v Drážďanech 2021

Ranking/ Mittelwert der Bewertung 13 / 58,64 pozice/ průměr hodnocení
Nr. 0784-SN číslo

Anzahl stmmberechtgte Mitglieder 13 Počet přítomných členů s hlasovacím právem
Zustmmung 13 Schváleno

Ablehnung 0 Zamítnuto
Enthaltung 0 Zdrželo se

Zwischenergebnis bestätgt/schváleno Mezivýsledek

Ergebnis der Abstmmung: 
Die Förderung des Projektes wurde 
einstmmig bestttgt.

Výsledek hlasování:
Podpora byla projektu jednomyslně přiznána.

*
Celkem bylo schváleno 13 projektů, 6 českých a 7 německých.

Přehled schválených projektů 

8



Nr. - č. CZ D

Positon 
nach Ø  
pozice 
dle Ø

Ø d. Bewer-
tungen    

Ø bodování

∑ Punkte

∑ bodů

Dotace - Vaz-
ba/Bindung 
CZ /€

Fö.-Bindung/

vazba SN/€

EEL-
0786-
SN

Okružní stezka bez 
hranic 
Rehefeld/Moldava

Grenzenloser 
Rundwanderweg 
Rehefeld/Moldava

1 68,71 962 15 000,00

EEL-
0822-
SN

Debatujeme kurážně 
odvážně – hovory se 
sousedy

Couragiert debatert - 
Nachbarschafsgespräche 2 66,92 803 14 731,09

EEL-
0828-
CZ

Česko-saské kulturní 
přesahy

Böhmisch-sächsische 
kulturelle Übergreifungen 3 66,29 928 9 363,49

EEL-
0838-
SN

Úhel pohledu Blickwinkel
4 65,57 918 14 976,78

EEL-
0836-
CZ

Mezinárodní workcamp 
Rabštejn

Internatonaler Workcamp 
Rabštejn 5 64,93 909 11 011,20

EEL-
0834-
CZ

Česko-německý 
doprovodný program 
festvalu ELBE DOCK 
2021

Deutsch-tschechisches 
Begleitprogramm des 
Festvals ELBE DOCK 2021 6 63,57 890 15 000,00

EEL-
0830-
SN

SVOBOD – TY JISKRO 
BOŽÍ 2021

FREIHEIT – SCHÖNER 
GÖTTERFUNKEN 2021 7 63,54 826 15 000,00

EEL-
0800-
CZ

Krušnohorská botanika Erzgebirgsbotanik
8 62,57 876 12 773,90

EEL-
0812-
CZ

Benno – stavitel mostů 
mezi Čechy a Němci

Benno – der deutsch-
tschechische 
Brückenbauer

9 62,07 869 15 000,00

EEL-
0826-
SN

Moji Romové. Pražská 
fotografa Libuše 
Jarcovjáková

Meine Romaleute. Die 
Prager Fotografn Lubiše 
Jarcovjáková

10 61,86 866 15 000,00

EEL-
0794-
CZ

Namaluj čmeláka Male uns eine Hummel
11 61,71 864 14 001,13

EEL-
0820-
SN

Společná síť příběhů – 
konference německo-
českých projektů

Gemeinsames 
GeschichtenNetz – eine 
tschechisch-deutsche 
Vernetzungskonferenz

12 59,07 827 10 535,58

EEL-
784-
SN

Desáté pracovní setkání 
lektorek a lektorů 
češtny v Drážďanech 
2021

10. Arbeitstrefen 
TschechischlektorInnen in 
Dresden 2021 13 58,64 821 11 384,44

CZ - SN: 77 149,72 € 96 627,89 €
Gesamt/celkem: 173.777,61

BOD 3
Informace a dotazy

Pan Kubsch informoval o tom, že po schválení dnešních projektů zbývá ca. 243 tsíc EUR. Z vratek z již
realizovaných projektů by mělo přijít ca. 150 tsíc EUR, celkem tedy budeme mít k dispozici ca. 393
tsíc EUR. Čekají  nás už jen dvě zasedání,  má však velkou naději  že se všechny prostředky podaří
navázat.

9



Paní Vodičková, zástupkyně měst Litoměřice, vznesla dotaz ohledně programového území v  příštím
období. Litoměřice a obce na Litoměřicku mají své stálé partery v Sasku, tto však v tomto období
nejsou v programovém území (např.  Míšeň).  Pan Lipský odpověděl,  že programové území zůstane
víceméně  stejné,  jedná  se  však  o  možnost,  že  projektoví  partneři  by  nemuseli  nutně  pocházet
z programového území, ale projekty by měly přinášet hodnoty programovému území. Stále se však o
tom jedná.

Další zasedání LŘV se uskuteční 10.09.2021 na saské straně (místo včas upřesníme).

Zápis: Mgr. Jana Rožánková, fnanční manažer FMP INTERREG V A
Překlad: Viera Richter, koordinátorka FMP INTERREG V A
Kontrola: Mgr. Vladimír Lipský, jednatel EEL

1



Vazba prostředků 

Stand nach - stav po 
19.03.2020 D

100,00
%

Projekte
CZ

100,00
%

projekty

PLAN 1.403.953,00

be
st

ät
gt

e

ab
ge

le
hn

te

zu
rü

ck
-

ge
st

el
lte

1.226.139,03

sc
hv

ál
en

é

za
m

ítn
ut

é

po
za

st
av

e-
néLak-

LŘV : 1. 03.12.15 30.000,00 2,14% 2   0,00 0,00%    

 2. 26.02.16 53.322,54 3,80% 4 1  45.550,24 3,71% 4 1  
 3. 21.04.16 85.269,13 6,07% 7   67.887,01 5,54% 6 1  
 4. 17.06.16 18.855,10 1,34% 2 1  53.870,03 4,39% 5 1 1
 5. 09.09.16 23.728,66 1,69% 2   54.851,30 4,47% 4   

 6.
Umlauf/oběžné ří-
zení 28.09.16 4.100,45 0,29% 1   0,00 0,00%    

 7. 04.11.16 37.380,90 2,66% 3   90.466,26 7,38% 7   
8. 31.03.17 110.406,54 7,86% 9 98.508,34 8,03% 8 2 1

9.
Umlauf/oběžné ří-

zení 15.05.17 0,00 0,00% 12.324,66 1,01% 1

10. 16.06.2017 65.697,89 4,68% 5 1 0 69.053,53 5,63% 7 1 0

11.
Umlauf/oběžné ří-

zení 16.08.17 11.946,79 0,85% 1 0,00 0,00% 0

12. 22.09.2017 65.685,45 4,68% 5 61.889,45 5,05% 6 1
13. 08.12.2017 83.764,21 5,97% 6 80.816,70 6,59% 8

14.
Umlauf/oběžné ří-

zení 22.01.18 15.000,00 1,07% 1 0,00 0,00%

15. 23.03.2018 59.927,29 4,27% 5 1 116.887,13 9,53% 10

16.
Umlauf/oběžné ří-

zení 06.04.18
10.981,15 0,78% 1 18.625,93 1,52% 2

17. 22.06.2018 134.195,06 9,56% 10 2 96.045,70 7,83% 8 1 1

18. 07.09.2018 46.016,32 5,37 4 3 54.948,03 5,96
% 5 3

19.

Umlauf/oběžné
řízení 19.10.18 –
pouze úprava již

schváleného
projektu EEL-

0500-CZ

0,00 0,00% 0,00 0,00%

20. 30.11.2018 60.000,00 4,27% 4 1 30.699,85 2,50
%

3

21. 08.03.2019 46.033,55 3,27% 5 34.044,92 2,78
%

3 1

22. 21.06.2019 70.401,21 5,05% 5 31.625,95 2,58
%

4

23. 06.09.2019 44.960,06 3,17% 3 17.524,32 1,43% 2

24. Umlauf/oběžné
řízení 17.10.19

11.133,62 0,79% 1 8.617,01 0,70% 1

25. 29.11.2019 92.189,95 6,57% 7 44.636,91 3,64% 4

26. Umlauf/oběžné
řízení 20.03.20

89.063,31 6,34% 6 80.771,34 6,59% 8

1



27. 19.06.20 42.042,14 2,99% 3 28.944,54 2,36% 3
28. 11.09.20 25.259,27 1,80% 2 10.351,85 0,84% 2
29. 27.11.20 39.601,31 2,82% 3 25.395,80 2,07% 2
30. 19.03.21 15.000,00 1,07% 1 38.391,07 3,13% 3
31. 18.06.21 96.627,89 1,07% 7 77.149,72 3,02% 6

Bindung - vazba 1.488.589,79
106,03

%    1.349.877,59
110,09

%    

ausgezahlt - vyplaceno 823.628,81 58,66
% 830.553,67 67,74

%
frei nach Auszahlung – volné

po platbě
218.082,59 15,53

% 232.016,47 17,92
%

Insgesamt frei-volné celkem 133.445,80 9,51%
11
5

10 0 108.277,91 8,83%
12
2

11 4

GESAMT - CELKEM SN+CZ:

Plan Förderung - dotace 2.630.092,03 100,00%

SN-CZ Bindung - vazba 2.838.467,38 107,92%

Frei nach Auszahlung – volné po platbě 450.099,06

Insgesamt frei – volné celkem 241.723,71

ausgezahlt - vyplaceno 1.654.182,48 58,27%

1


	0786-SN
	0822-SN
	0828-CZ
	0838-SN
	0836-CZ
	0834-CZ
	0830-SN
	0800-CZ
	0812-CZ
	0826-SN
	0794-CZ
	0820-SN
	0784-SN

